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Ministero delle Infrastrutture e della Mobilita Sostenibili
PROVVEDITORATO INTERREGIONALE PER LE OO.PP.
TOSCANA - MARCHE — UMBRIA
SEDE DI FIRENZE

Segreteria Techica Provveditore

Class. 96/15/SC/96/S/2021

AIl’  Ing. Paola Carriero

Provveditorato Interregionale

per le OO.PP. Toscana-Marche-Umbria
Ufficio Operativo di Firenze

email: paola.carriero@mit.gov.it

e.p.c. All’ Ing. Renzo Renai

Via Maragliano n.52
50144 Firenze
email: ing.renai@gmail.com

All’  Ing. Vittorio Balsamo

Provveditorato Interregionale

per le OO.PP. Toscana-Marche-Umbria
Ufficio Operativo di Grosseto

email: vittorio.balsamo@mit.gov.it

Alla  Dott. Massimo Fragolino

Provveditorato Interregionale

per le OO.PP. Toscana-Marche-Umbria
Sede Coordinata di Perugia

Piazza Partigiani, 1 - Perugia

email: massimo.fragolino@mit.gov.it

Oggetto: Piano Carceri — Decreto Interministeriale Giustizia/Infrastrutture e trasporti del
10 ottobre 2014 — Lavori ristrutturazione generale e consolidamento strutturale del
Padiglione “D” della Casa di Reclusione di Livorno - Importo lavori €.6.778.374,74 —
Nomina Segretario della Commissione di Collaudo Tecnico-Amministrativo in corso

d’opera.

Al

Al

Direttore dei Lavori

Ing. Roberto Cuconato

Provveditorato Interregionale

per le OO.PP. Toscana-Marche Umbria
Ufficio Operativo di Livorno

email: roberto.cuconato@mit.gov.it

RUP

Dirigente Tecnico

Ing. Moreno Ferrari

Provveditorato Interregionale

per le OO.PP. Toscana-Marche-Umbria
Sede di Firenze

email: moreno.ferrari@mit.gov.it
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Con riferimento alla nomina della Commissione di Collaudo Tecnico-Amministrativo ed alla
nomina del Collaudatore Statico dei lavori in oggetto disposta con nota prot.14737 del 30/07/2021, con
la presente si nomina 1’Ing. Paola Carriero quale Segretario della Commissione di Collaudo Tecnico-
Amministrativo dei lavori in oggetto composta dall’Ing. Renzo Renai (presidente) e dall’Ing. Vittorio

Balsamo e dal Dott. Massimo Fragolino quali componenti.

Il compenso spettante per il Segretario rientra nella quota parte dell’incentivo di cui all’art.113,
comma 4, del Decreto Legislativo n.50/2016 e viene quantificato in €.875,00 (25% compenso compo-

nente).

IL PROVVEDITORE
(Dott. Giovanni Salvia)

SALVIA GIOVANNI
MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE
E DEI TRASPORTI
Dirigente 1II
06.10.2021
15:10:09 UTC

Segreteria Tecnica Provveditore
Responsabile: Dr. Antonio Ermini
e-mail: antonio.ermini@mit.gov.it
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